РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.10.2017                                                                                  № 84
                                         с. Сосновый Бор

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
[bookmark: _GoBack]на территории Сосновоборского сельсовета

В целях создания условий для устойчивого развития Сосновоборского сельсовета Зейского района Амурской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сосновоборского сельсовета, учитывая протокол публичных слушаний, Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка в  № 28:13:022604:17 площадью 7435 кв.м. с «для эксплуатации здания клуба» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
1. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель  сельского Совета                                                         Н.В.Ельчин